



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Dla aktywnych 50+

17 i 18 marca 2012 roku na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich odbyła się trzecia edycja targów „Aktywni 50+”. Patronat honorowy nad tym wydarzeniem objął Marszałek Województwa Wielkopolskiego, samorząd województwa był ich współorganizatorem, a w wydarzeniach związanych z Targami uczestniczyli Członkowie Zarządu Województwa Wielkopolskiego Krzysztof Grabowski i Tomasz Bugajski.

Targi „Aktywni 50+” to szansa dla gmin, organizacji pozarządowych oraz firm komercyjnych na zaprezentowanie oraz promocję swoich działań i bezpośrednio dotarcie z ofertą do seniorów z Poznania i Wielkopolski. To również okazja do wymiany doświadczeń, wzajemnej inspiracji i pomysłów na wspólne działania w przyszłości.

Podczas tegorocznych targów Aktywni 50+ można było zapoznać się z propozycjami wydarzeń i produktów przeznaczonych dla osób starszych, .in. wykonać różne badania profilaktyczne np. pomiar ciśnienia tętniczego i poziomu cukru we krwi, densymeryczne badania diagnostyczne osteoporozy i badania słuchu. Chętni mieli również szansę skonsultować się z lekarzami medycyny ogólnej, fizjoterapeutami i dietetykami.

Targi 50+ były okazją do konsultacji społecznych Wielkopolan pt.. „Doświadczenie – aktywność zawodowa a wyzwania dla systemu zabezpieczenia społecznego” z udziałem Ministra Pracy i Polityki Społecznej Władysława Kosiniaka Kamysza. W rozmowach wziął udział Krzysztof Grabowski, Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego. Podczas spotkania dyskutowano o stanie prac legislacyjnych nad projektem ustawy o emeryturach i potencjale zawodowym osób w wieku 50+.

Tego samego dnia Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego Krzysztof Grabowski wziął także udział w spotkaniu z Ministrem Pracy i Polityki Społecznej, organizowanym przez Wielkopolską Izbę Rzemieślniczą i Ochotnicze Hufce Pracy. Spotkanie odbyło się w ramach konsultacji, dotyczących zawodów nadwyżkowych i deficytowych na rynkach pracy, odbywających się w związku z planowanymi zmianami ustawy emerytalnej.

Tegoroczne targi wpisały się w obchody Europejskiego Roku Aktywności Osób Starszych i Solidarności Międzypokoleniowej.

W inauguracji targów 17 marca udział wziął Tomasz Bugajski, Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego.

Pliki do pobrania:

- [targi2.jpg - 55900 Mb](#)
- [targi1.jpg - 62390 Mb](#)

Dziękujemy za odwiedzinę i zapraszamy ponownie